
コーヒー配送の送料・支払手数料について

①送料について（消費税抜き表示になります。）

5,000円
以上

※クール便につきましてはクール宅急便の送料が適用となります。

※コーヒー器具等の配送は破損や故障の恐れがございますので承れません。

※世界遺産アイスコーヒー・黒豆茶とコーヒーギフトは上記の送料が適応になります。

・　支払方法は郵便・銀行振込前払い又は、代金引換・クレジット決済のみです。

・　郵便振込・銀行振込の場合はご入金を確認後の発送となります。

②支払手数料について（消費税抜き表示になります。）

※　クレジット決済はインターネット注文のみの取扱となります。
※　下記の支払手数料は各窓口での支払を基準としております。

※　各窓口での支払手数料　（購入価格税抜3,000円未満の場合）
口座名　ナガハマコーヒー株式会社

③到着日について

翌日

翌々日

※　通常の宅急便到着予定日です。
※　宅配便は配達日時指定が出来ます。
※　翌日の午前中の到着は東北地方のみになります。
　　　関東地方の翌日到着の最短は14時～16時の時間指定となり
　　　午前中到着をご希望される場合は翌々日の到着となります。
※　上記の到着予定日は目安ですので地域によっては届かない場合があります。
　 　時間指定も地域によって異なります。その他離島の場合は、お問い合わせ下さい。

　北海道・関西・中国・四国・九州・沖縄・離島

銀行振込みの場合 ２１０円
秋田銀行大曲駅前支店　普通　492477

北都銀行大曲支店　　　　普通　646173

　北海道・東北・関東・信州・北陸・中部

3,000円以上 無料

郵便振込みの場合 １２０円 口座番号　02230－5－61229

3,000円未満 お客様ご負担 300円 無料

2,500円

全国送料無料　　(沖縄県は2,000円）

秋田県外のお客様

お買上合計金額
（税抜き）

郵便振替
銀行振込

代金引換 クレジット決済

地域 送料

コーヒー・
コーヒーギフト
お買い上げ
合計金額
(税抜）

5,000円
未満

東北６県 500円

全国一律
（東北６県・沖縄県を除く） 850円

沖縄県


